השכלה של 12 ש"ל לפחות. 2. שליטה בסיסית במיומנויות מחשב. 3. ועדת קבלה. * ייתכנו תנאי סף נוספים אשר ייקבעו ע"י המכללות באר שבע, חולון, ירושלים, כרמיאל, חצור הגלילית
אדריכלות, גרפיקה ועיצוב מורשי גישות מבנים תשתית וסביבה 1. מורשה לגישות מת"ס מייעץ ומאשר התאמות גישות מתוקף הוראות חוק שיויון לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח, 1998 ותקנותיו, חוק התכנון והבניה ותקנותיו וחוק רישוי עסקים ותקנותיו. 2. לימוד אופן גיבוש הדרישות לגבי גישות מת"ס על פי החוקים והתקנות הרלבנטיים. 3. לימוד אופן בדיקת הגישות הקיימת - המתוכננת ואיתור חסמים רלבנטיים וגיבוש המלצות למקום מתוכנן או קיים. 4. לימוד אופן כתיבת חוות דעת, סיכומים ותזכירים הנוגעים לתחום אחריותו.

תעודת מהנדס/הנדסאי/טכנאי אזרחי. 2. ניסיון מוכח של שנתיים לפחות בבניה או בבניה הנדסית * ייתכנו תנאי סף נוספים אשר ייקבעו ע"י המכללות</p> <p>1. הכשרת מנהלי עבודה לעבודות בנייה ותשתיות, 2. הכנה לבחינות משרד התמ"ת לשם הסמכה כמנהל עבודה בהתאם לתקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בניה) התשמ"ח 1988 הקובעות את כישוריו הנדרשים של מנהל עבודה.</p> <p>בטיחות בבניה ובניה הנדסית, למהנדסים, הנדסאים וטכנאים אזרחיים וצורך אישורים למנהלי עבודה</p> <p>בטיחות</p>
<p>באר שבע</p> <p>1. ממונים על הבטיחות ובעלי אישור כשירות.

הכשרה לתפקיד של קצין בטיחות המוודא את בטיחותו המירבית של משק הרכב בחברה.</p> <p>רכב</p> <p>קציני בטיחות בתעבורה</p>
<p>חיפה, באר שבע, תל אביב, ירושלים, קרית אתא</p> <p>1. גיל: 23 שנים ומעלה 2. תושב ישראל ומקום מגוריו הקבוע בישראל 3. בעל רישיון לנהיגת רכב מסוג 02 לפחות, לפי תקנות התעבורה, תשכ"א 1961 4. בעל השכלה של 12 שנות לימוד לפחות, במוסד שהכיר בו משרד החינוך והתברר כי או בוגר בית ספר מקצועי תלת שנתי מוכר במגמת- מכוניות רכב. או בעל- 11 שנות לימוד ותעודת הסמכה ב-מכוניות רכב או הסמכה של- קצין בטיחות 5. בעל דירוג מקצועי מסוג 2 במכוניות רכב, מאת משרד העבודה והרווחה או בעל הדירוג הגבוה ביותר במקצוע פחחות רכב.